АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 05.10.2016 № 786
«Об утверждении Положения
о комиссии по присуждению
ежегодной премии города Перми
«Преодоление»

В соответствии с решением Пермской городской Думы от 28 июня 2016 г. № 122 «О ежегодной премии города Перми «Преодоление»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в форму заявления на участие в конкурсе
на присуждение премии города Перми «Преодоление», утвержденную постановлением администрации города Перми от 05 октября 2016 г. № 786
«Об утверждении Положения о комиссии по присуждению ежегодной премии города Перми «Преодоление» (в ред. от 21.08.2020 № 731), изложив в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Внести изменения в форму анкеты участника конкурса на присуждение ежегодной премии города Перми «Преодоление», утвержденную постановлением администрации города Перми от 05 октября 2016 г. № 786 «Об утверждении Положения о комиссии по присуждению ежегодной премии города Перми «Преодоление» (в ред. от 21.08.2020 № 731), изложив в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Глава города Перми	    Э.О. Соснин

Приложение 1
к постановлению администрации
города Перми
от

Форма

	В комиссию по присуждению
ежегодной премии города Перми
«Преодоление»
________________________________,
(Ф.И.О. полностью)
проживающего по адресу:
________________________________,
номер контактного телефона:
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в конкурсе на присуждение премии города Перми
«Преодоление»

	Прошу принять документы на участие в конкурсе на присуждение ежегодной премии города Перми «Преодоление» в номинации
__________________________________________________________________.

К заявлению прилагаются:
1. Анкета.
2. Автобиография.
3. Копия документа, подтверждающего регистрационный учет по месту жительства в городе Перми (копия паспорта гражданина Российской Федерации или копия свидетельства о регистрации по месту жительства).
4. Банковские реквизиты для перечисления премии в случае признания лауреатом.
5. Копия справки об инвалидности (в номинациях «За значительный вклад в создание условий для улучшения качества жизни людей с инвалидностью «Чувствую сердцем», «за вклад во всестороннее развитие ребенка «Счастье быть рядом» не предоставляется).
6. Ходатайство (если участник выдвигается физическим или юридическим лицом).
7. Документы, подтверждающие результаты деятельности участника, ребенка-инвалида (в номинации «за вклад во всестороннее развитие ребенка «Счастье быть рядом»):
__________________________________________________________________;
__________________________________________________________________.
(копии документов: грамоты, дипломы, печатные работы, картины и так далее)
 в номинации «за вклад во всестороннее развитие ребенка «Счастье быть рядом» дополнительно прилагаются:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка.
2. Копия паспорта гражданина Российской Федерации (для ребенка, достигшего возраста 14 лет).
3. Копии документов, выданных органами опеки и попечительства, подтверждающих полномочия законного представителя ребенка,
в соответствии с законодательством Российской Федерации об опеке
и попечительстве (для детей, находящихся под опекой, попечительством).
4. Копия справки федерального учреждения медико-социальной экспертизы об инвалидности ребенка.

"______" _____________ ______ г.
______________________________
(подпись)

Подтверждаю согласие на обработку представленных мной персональных данных и данных ребенка (в номинации «за вклад во всестороннее развитие ребенка «Счастье быть рядом») и разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу, блокирование, размещение в средствах массовой информации, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых в целях проведения конкурса на присуждение ежегодной премии города Перми «Преодоление».
Настоящее согласие действует бессрочно.

"______" _____________ ______ г.
______________________________
(подпись)

2

Приложение 2
к постановлению администрации
города Перми
от

Форма

	АНКЕТА

участника конкурса на присуждение ежегодной премии
города Перми «Преодоление»

	1. Ф.И.О. (полностью) _____________________________________________.
2. Дата рождения "______" _____________ ______ г.
3. Адрес проживания ______________________________________________.
4. Номер контактного телефона _____________________________________.
5. Группа инвалидности (с указанием характера заболевания)
__________________________________________________________________.
(не указывается для номинациях «За значительный вклад в создание условий для улучшения качества жизни людей с инвалидностью «Чувствую сердцем», «за вклад во всестороннее развитие ребенка «Счастье быть рядом»)
6. Образование ___________________________________________________.
(с указанием образовательного учреждения)
7. Место работы или учебы ________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________.
8. Род деятельности _______________________________________________.
9. Наименование номинации, в которой участвует соискатель ___________
__________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________.
10. Выдвижение участника на соискание премии (от физического или юридического лица либо самовыдвижение) _____________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________.
11. Достижения и награды участника (перечислить звания, грамоты, дипломы и другие награды, имеющиеся у соискателя или ребенка в номинации «за вклад во всестороннее развитие ребенка «Счастье быть рядом»)
__________________________________________________________________;
__________________________________________________________________;
__________________________________________________________________;
__________________________________________________________________;
__________________________________________________________________.
12. Участвовал ли ранее в соискании премии (указать год, в котором принимал участие, номинации) _______________________________________.

"______" _____________ ______ г.
______________________________
(подпись)

image1.png

image2.wmf